「京都南座顔見世を観る会」のご案内

「美術鑑賞・観劇同好会」

中原弘郎

津田友一

福島豊二

拝啓

 「美術鑑賞・観劇同好会」の皆様にはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。

 本年の「吉例顔見世興行」は、中村芝翫と息子３人の同時

襲名披露公演です。京都南座は耐震改修の為、会場がロームシアター京

都に移って開催されることになりました。席数は約１５００席と多いのですが、

公演期間が１８日間と１週間短くなります。出演俳優は、芝翫・橋之助・福之

助・歌之助の芝翫一家と人間国宝片岡仁左衛門、中村雁治郎、中村勘九郎、中

村七之助などの、人気役者がそろい、年の瀬の京を華やかに彩ります。

 さて、本年も下記要領で、「京都南座顔見世を観る会」を企画いたしました。

折角の機会ですので、是非ご参加いただきますようご案内申しあげます。

敬 具

記

日時：平成２９年１２月１４日（木）昼の部（午前１１時開演）

場所：ロームシアター京都（東山２条平安神宮前）

チケット代：２００００円＋α（昨年は３,０００円でした）

（追伸）今年は会期が短く、また人気役者が揃っているのでチケットもとりず

らいと思われます。

（連絡先）〒６０３－８３２２

     京都市北区平野宮本町８７－２

      （ＴＥＬ／ＦＡＸ）０７５－４６７－８１９２

       （Email : fuku1400@fj8.so-net.ne.jp）

mailto:fuku1400@fj8.so-net.ne.jp